
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

TOMADA DE PREÇO n° 019/2013 
 
 
CONTRATO N.º 117/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA:IMAP- CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.. 
OBJETO: contratação de empresa habilitada para a  Pavimentação Urbana em CBUQ, com 

5.941,40 m2, compreendendo os serviços de limpeza do pavimento, pintura de ligação com emulsão - 

RR-2C, Concreto Betuminoso Usinado à Quente, sinalização vertical, e demais serviços constantes no 

projeto, conforme projetos de implantação e de acordo com o memorial descritivo, em 
consonância com o Convênio N° 133/2013 – SEDU/PAM – 2013 
VALOR: R$ 126.309,27(cento vinte e seis mil trezentos e nove reais e vinte e sete  centavos). 
VIGÊNCIA: 21/11/2013 a  21/02/2014 
DATA DE ASSINATURA: 21/11/2013. 

 


